Территориальная избирательная комиссия

Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

27 августа 2021 года

             № 20/65
О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 997, образованного на территории войсковой части 28037 и назначении председателя
         В соответствии с частями 2 и 3 статьи 14 областного закона от 15.05.2013 № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 15 июля 2021 года № 138/989 «О согласовании образования избирательного участка на территории войсковой части для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва»,  территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 997 в количестве 6 членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

- Бойко Всеволода Руслановича, 1991 года рождения, предложен в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- Борисову Марию Сергеевну, 1986 года рождения, предложен в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
- Зубенко Сергея Александровича, 1987 года рождения, предложен в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
- Жижову Елену Михайловну, 1966 года рождения, предложена в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

- Коржова Сергея Александровича, 1988 года рождения, предложен в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

- Пахомову Алену Анатольевну, 1983 года рождения, предложена в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 997 Зубенко Сергея Александровича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 997.

3. Провести 31 августа 2021 года первое заседание участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 997.

4. Установить срок полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка № 997 до 19 октября 2021 года.

5. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 997.
           6. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

   Т.Н. Онегина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

             О.Н. Конюшевская